

طریح

روزنامه

تاریخ	۱۶
مهر	۱۳۹۸
سه‌شنبه	

رئیس سازمان حمل‌ونقل مسافر شهرداری شیراز خبر داد؛

آغاز به کار میز خدمت سازمان حمل‌ونقل مسافر

رئیس سازمان حمل‌ونقل مسافر شهرداری شیراز گفت: جهت رفاه حال مراجع‌کنندگان و رانندگان اتوبوس، مینی‌بوس و تاکسی، میز خدمت سازمان حمل‌ونقل در مرکز شهر آغاز به کار کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و آموزش سازمان مدیریت حمل‌ونقل مسافر مسعود حسن شاهی با اشاره به اینکه یکی از مشکلات سازمان در بدو ادغام عدم تمرکز مکانی و فراوانی فرایند ارائه خدمات‌رسانی بود که مراجعه‌کنندگان می‌بایست مسافت‌های زیادی را جهت انجام امور مربوطه طی می‌کردند، گفت: در میز خدمت خدماتی از قبیل صدور و تمدید مجوز صلاحیت رانندگان اتوبوس، مینی‌بوس و تاکسی، بازدید و تأیید فنی خودروهای حمل‌ونقل مسافر، پیگیری امور مرتبط اداره نظارت و بازرسی، کاربرد امور مالی و حسابداری سازمان، امور مرتبط به اداره بهره‌برداری خطوط، قسمت اشیای جامانده در خودروهای حمل‌ونقل همگانی انجام می‌شود. حسن شاهی تأکید کرد: شهروندان و رانندگان می‌توانند جهت دریافت ارائه خدمات لازم، به ساختمان مذکور واقع در بلوار احمدی شمالی، جنب فروشگاه شهرداری مراجعه کنند. برنامه‌ریزی‌ها و مقدمات لازم برای ارائه خدمات میز خدمت الکترونیک و تحت شبکه در دستور کار این سازمان است.

صفحه	۴
شماره	۲۶۲۹
سال	بیست‌ونهم

خبر



شهردار منطقه ۱۰ شیراز:

نقاط آبگیر و حادثه‌خیز در منطقه ۱۰ شیراز رفع خطر می‌شود



شهردار منطقه ۱۰ شیراز از رفع خطر نقاط آبگیر حساس و حادثه‌خیز در سطح این منطقه احمدزاده در ادامه افزود: ۴۵ متری گاز واقع در شهرک دوکوهک که به‌عنوان یکی از گذرهای از امور ارتباطات و فرهنگی، احمدزاده اظهار داشت: در پی اجرای طرح لوله‌گذاری در شهرک گویم آب‌های سطحی و روان آب‌های اراضی ضلع جنوبی سیلاب و گل‌ولای موجود در گویم، بخشی از اراضی قلات و بخشی از اراضی دوکوهک که به سمت شهرک گویم سرازیر می‌شوند توسط این طرح به رودخانه خشک هدایت می‌شود. این طرح با برآورد ۹۰ میلیارد ریال در مرحله آگهی مناقصه قرار دارد. شهردار منطقه ۱۰ شیراز بیان کرد: در این منطقه اقداماتی که به‌منظور رفع خطر از نقاط آبگیر و حادثه‌خیز شامل: پاکسازی مسیرها از درخت و درختچه، ایجاد بند سنگی، دیواره شب‌شکن و حوضچه آرامش در طول مسیر آبراه‌ها، تقسیم آب جداول پر آب، لایروبی و حفر چاه‌های جذبی، لایروبی کانال‌های رو بسته و روباز، و نه‌اعظم از درخت و درختچه جداول رو بسته و روباز، حفر و سامان‌دهی باغ‌ها نیز انجام شد و تدابیر لازم جهت رفع خطر از مسیر شیمی گیاه در دستور کار قرار دارد. حفاضل آبراه دوکوهک تا بلوار شهید مساوات که متأسفانه مسیر آبراه در سالیان گذشته توسط افرادی سودجو دیوار گذاری گردیده و در برخی نقاط تبدیل به باغ شده است، موضوع توسط دادستان مرکز استان و کلانستان‌های، گویم، دوکوهک سازمان آب منطقه‌ای جهت رفع

رئیس شورای شهر شیراز بیان کرد؛

عدم رعایت ضوابط قانونی در جذب ۴۴۰۰ نیروی شهرداری شیراز



شهرداری شیراز است.

وی ادامه داد: از سه هزار و ۶۱۹ پستی که وزارت کشور برای شهرداری شیراز تعیین کرده است، یک هزار و ۶۰۰ نفر با رعایت ضوابط توانسته‌اند در این پست‌ها قرار گیرند و حدود یک هزار و ۴۰۰ نفر نیز در مابقی این جایگاه‌ها قرار گرفته‌اند که نیروهای شرکتی هستند و ضوابطی که باید داشته باشند را ندارند.

موسوی در مورد این تخلف در بخش پست‌های اداری و فنی گفت: در سال‌های گذشته وزارت کشور به شهرداری شیراز مجوز نداده است تا بتواند به‌صورت قانونی و رسمی افراد موردنیاز خود را برای این پست‌ها جذب کند و همه این‌ها باعث مشکلاتی برای شهرداری شده است.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در ادامه ۱۸ مورد تخلف در قراردادهای مالی ماده ۳۸ از مدیران شهرداری شیراز در یک سال گذشته اشاره کرد.

وی در مورد تغییر کاربری باغات در شیراز نیز گفت: طبق آمار کمیسیون اصل ۹۰، میزان تغییر کاربری باغ‌ها با اختلاف فاحشی روبه‌رو است و این تغییرات یک چالش برای شورا و شهرداری شیراز محسوب می‌شود. موسوی در پاسخ به سؤال دیگری درخصوص کم شدن کتیبه باستانی در قبرستان دارالاسلام شیراز نیز گفت: اگرچه متولی بخش‌های تاریخی، شورا نیست و اداره کل میراث فرهنگی ناظر بر این موضوع است؛ اما به لحاظ اینکه شهرداری شیراز و مشخصاً سازمان

رئیس شورای شهر شیراز گفت: چهار هزار و ۴۰۰ نیرو بدون رعایت ضوابط قانونی و استخداًمی در شهرداری شیراز جذب شده‌اند. سرویس خبری/ مریم زارع خفزی: عبدالرزاق موسوی در جمع خبرنگاران گفت: وزارت کشور برای شهرداری شیراز، سه هزار و ۶۱۹ پست فنی و اداری در نظر گرفته است که این تعداد شامل حوزه نیروهای خدماتی نمی‌شود.

وی افزود: در حال حاضر بیش از شش هزار نفر در پست فنی و اداری شهرداری شیراز قرار دارند و در مجموع ۱۲ هزار نفر در این سازمان کار می‌کنند.

به گفته وی بسیاری از این افرادی که بدون ضابطه جذب شده‌اند، بر اساس رابطه خویشاوندی و دوستی انتخاب شده‌اند و بیشتر این افراد مربوط به دوره‌های قبل شورا و

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای فارس:

بسج گشت‌های راهداری به‌صورت شبانه‌روزی در محورهای مواصلاتی استان برنامه‌ریزی و اجرایی می‌گردد

راندگانی که از شهرهای مختلف عازم پایانه‌های مرزی هستند، بسج گشت‌های راهداری به‌صورت شبانه‌روزی در محورهای مواصلاتی استان برنامه‌ریزی و اجرایی می‌گردد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس، سیاهپور گفت: با توجه به افزایش حجم تردهای وسایل نقلیه عمومی و شخصی در محورهای مواصلاتی از غرب به شرق استان در ایام اربعین، گشت‌های راهداری آمادگی کامل جهت خدمت‌رسانی و کمک‌رسانی به زائران سفرهای جاده‌ای را دارند و مکان‌هایی

جهت استقرار اکیپ‌های راهداری و نیروهای امداد‌رسان در نظر گرفته شده است. مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای فارس درخصوص آمادگی راهداری‌خانه‌ها جهت اقامت احتمالی و خدمات‌رسانی به زوار اربعین حسینی (ع) تصریح کرد: بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده راهداری‌خانه‌های سطح استان ضمن انجام فعالیت‌های ذاتی خود آمادگی لازم جهت پذیرایی و استقرار زائران گرامی در شرایط خاص را دارند.

سیاهپور با اشاره به لزوم و اهمیت معاینه فنی ناوگان حمل‌ونقل عمومی جاده‌ای



مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای فارس با اشاره به طرح اربعین حسینی (ع) گفت: به‌منظور خدمات‌رسانی به زائران و

کازرون

جایزه‌ای که امام‌جمعه کازرون پس از شهادت دریافت کرد



به گزارش ایرنا شورای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت استان فارس از حجت‌الاسلام محمد خرسند امام‌جمعه شهید کازرون به خاطر تلاش‌ها در رسیدگی به خانواده شهید تجلیل کرد. در جلسه شورای فرهنگ ایثار و شهادت استان فارس اعلام شد که امام‌جمعه شهید کازرون بیشترین دیدارها را با خانواده معظم شهید در میان مسئولان استان فارس داشته است.

در غیاب خانواده شهید خرسند که در این آیین حضور نداشتند، رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان کازرون به نیابت این لوح را از استاندار فارس و سایر مسئولان ازجمله دبیر شورای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت کشور دریافت کرد.

حجت‌الاسلام محمد خرسند امام‌جمعه فقید کازرون حوالی ساعت ۳:۳۰ با‌مداد چهارشنبه (هشتم خرداد ۹۸) درحالی که به‌اتفاق همسر خود از مراسم احیای شب بیست و سوم ماه مبارک رمضان (شب قدر) بازگشته بود، با سلاح سرد موردحمله قرار گرفت و به شهادت رسید. وی از شهرومای ۱۳۸۶ امامت جمعه شهر کازرون را بر عهده داشت.

در این آیین که با قدردانی از فرمانداری‌های فعال استان در پاداشت خانواده شهید همراه بود، صدواسیما، نیروی انتظامی، آموزش‌وپرورش، دانشگاه علوم پزشکی، اداره کل تأمین

بهره‌برداری خواهد رسید. همچنین به‌منظور حفظ و نگهداری از ساختمان تاریخی ورودی پارک، عملیات بهسازی و مرمت این عمارت توسط شهرداری کازرون در حال انجام است. لازم به ذکر است مساحت این یوسان حدود ۴۰۰۰۰ مترمربع و در حد جنوبی پارک معلم قرار دارد.

آموزگار کازرونی مقام اول مسابقه ملی فناوری نانو را به خود اختصاص داد

آموزگار کازرونی موفق به کسب مقام اول نهمین دوره مسابقه ملی فناوری نانو شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش‌وپرورش کازرون، مراسم اختتامیه نهمین مسابقه ملی فناوری نانو با حضور مسئولان ستاد نانو، رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها، برگزیدگان، نهادهای ترویجی، مدرسان و فعالان این مسابقه، در دانشگاه صنعتی شریف برگزار شد. در این مراسم از برترین‌های مسابقه ملی و نهادهای مرتبط با این مسابقه تقدیر شد.

بنا به این گزارش از مرضیه میراب، آموزگار پایه ششم دبستان سید سلام‌الله کازرون، به‌عنوان رتبه اول بخش کارشناسی نهمین مسابقه ملی فناوری نانو تجلیل به عمل آمد. گفتنی است مرحله اول نهمین مسابقه ملی فناوری نانو در اردیبهشت‌ماه سال جاری و مرحله دوم آن در تیرماه ۱۳۹۸ برگزار شد که ۴۱۶۱ نفر در مرحله اول و ۱۲۰۲ نفر در مرحله دوم این مسابقه از سراسر کشور به رقابت پرداختند.

شاید‌ذکر است اختتامیه نهمین مسابقه ملی فناوری نانو با دعوت از ۱۰۰ نفر برتر از سراسر کشور باهدف تقدیر از برگزیدگان در سالن جابویر بن حیان دانشکده شیمی دانشگاه صنعتی شریف تهران برگزار شد.

خطر احتمالی، شناسایی و هرس درختان آسیب‌زا که احتمال شکستن و سقوط در معابر دارند، لایروبی جداول و کانال‌های اصلی سطح شهر، آماده‌باش گشت بازرسی کلیه واحدهای عضو ستاد در زمان بارندگی، تجهیز ۳۰ نیروی خدمات شهری در زمان عادی و ۴۰ نیرو همراه با تمام امکانات موردنیاز در زمان بحران، آماده‌باش آتش‌نشانان در زمان بحران، هماهنگی جهت تأمین ماشین‌آلات با دیگر ادارات، اختطار و اقدامات مقتضی جهت جمع‌آوری نخاله‌های ساختمانی در معابر و جداول سطح شهر توسط واحد اجرائیات و تخلقات ساختمانی، شناسایی و اختطار به واحدهای فرسوده و حادثه‌خیز در معابر و بافت فرسوده پس از طی مراحل قانونی توسط واحد خدمات شهری اشاره کرد.

لایروبی کانال‌های فصلی و جداول سطح شهر، پاکسازی معابر عمومی، شناسایی مسیرهای آبیگر در مناطق مختلف شهر و شناسایی و اختطار به واحدهای مسکونی در معرض خطر و فاقد ایمنی، شناسایی و رفع خطر از درختانی که وضعیت مناسبی ندارند و معرفی نیروهای عملیاتی به واحد خدمات شهری جهت هماهنگی بیشتر ازجمله اقدامات شهرداری کازرون در چند روز گذشته به‌منظور پیشگیری از خسارت‌های احتمالی است.

در پایان از همه شهروندان عزیز تقاضا داریم از ریختن زباله و نخاله در معابر و جداول شهری که سهم زیادی در آف گرفتگی معابر دارند خودداری کنند. مدیرکل بنیاد شهید فارس در این جلسه بایبان اینکه ۹ هزار و ۸۱۱ دیدار در سال ۹۷ توسط دستگاه‌های اجرایی سراسر استان صورت گرفته است، افزود: در این میان ۹۴ مجموعه به‌صورت مرتب با خانواده شهید دیدار کرده‌اند.

مدیران دستگاه‌های اجرایی با بیش از ۹ هزار خانواده شهید دیدار کردند

مدیرکل بنیاد شهید فارس در این جلسه بایبان اینکه ۹ هزار و ۸۱۱ دیدار در سال ۹۷ توسط دستگاه‌های اجرایی سراسر استان صورت گرفته است، افزود: در این میان ۹۴ مجموعه به‌صورت مرتب با خانواده شهید دیدار کرده‌اند.

در این جلسه راهی بایبان اینکه استاندار فارس و نیز امام‌جمعه شیراز در رأس دیدارها از خانواده شهید هستند، از اقدامات دستگاه‌های اجرایی در راستای حفظ فرهنگ ایثار و شهادت قدردانی کرد.

وی در این زمینه به انتشار نخستین جلد از کتاب نفیس وصیت‌نامه شهید اشاره کرد که توسط اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس به چاپ رسیده است؛ همچنین اقدامات شهرداری شیراز را در گرامیداشت یاد شهید ستود. مدیرکل بنیاد شهید استان فارس به بهسازی و ساخت گلزارهای شهدا در سطح استان نیز اشاره کرد و گفت: یک‌سوم منابع این بنیاد درزمینه بهسازی گلزار شهدا هزینه می‌شود و در سال گذشته بودجه مطلوبی به این امر اختصاص داده شد؛ همچنین فرمانداران نیز منابعی را به این موضوع در شهرستان‌ها اختصاص داده‌اند که درخور قدردانی است.

پیشرفت ۸۰ درصدی پروژه احداث پارک خانواده توسط شهرداری کازرون

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری کازرون عملیات اجرایی پارک خانواده با ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال انجام است.

با توجه به اهمیت احداث پارک خانواده و به‌منظور ایجاد فضای سالم و ایمن و تقویت روحیه نشاط در خانواده‌ها (بانوان)، هماکنون شش اکیپ از واحد عمران و یک اکیپ از واحد خدمات شهری جهت آماده‌سازی این پارک در حال فعالیت هستند.

ازجمله فعالیت‌های عمرانی صورت گرفته در این پارک که تاکنون پیشرفت چشمگیری داشته است می‌توان به محوطه‌سازی، تسطیح و ریگلاژ، موزاییک فرش پیاده‌رو، بتن‌ریزی، کاشت درخت و کاشت چمن اشاره کرد که با تلاش مستمر نیروهای شهرداری به‌زودی این پارک به